










BARTHOLD HALLE
Kveldens instruktør og forfatter
er en og samme person. Barthold
Halle er, ved siden av sitt virke
som sceneinstruktør, et fullverdig
medlem av Norske Dramatikeres
Forbund, og det er ikke første
gangen han setter opp eget stoff.
«Tordenshow», som han i sin tid
skrev for Oslo Nye Teater, har
han vært instruktør for ikke
mindre enn tre ganger, det har
vært oppført både på Trøndelag
Teater og i Radioteatret. En gedi
gen suksess var også Munch-fore
stillingen «Mot solen», som han i
sin tid laget sammen med Edith
Roger, kveldens instruktør er
dessuten lommekjent på Oslo
Nye Teater. Her var han teater
sjef fra 1979 til 1985 etter å ha
vært fast kunstnerisk konsulent i

Maurstads tiårige sjefsperiode.
Han har stått bak minneverdige
og ulike forestillinger som «Hel
ligtrekongersaften», «Mysterier»,
«Flaggermusen» og «Stormen».
Han har heller aldri vært redd for
å ta i et tak med norsk dramatikk,
seiv når den var skrevet av andre.
Faktisk innehar han fremdeles re
korden for teatersjefer i å sette
opp nye norske skuespill!
Vi ønsker denne allsidige teater
mannen velkommen til Central
teatretl!



SAMTIDIG PÅ HOVEDSCENEN
Oscar Wildes mesterstykke: SuksessforestiIIingen fortsetter

I .. — HELE NORGES •

riven) er

Earnest?

«-Jo, her fikk da Oslo-folket endelig en skikkelig -ALBKz >Ww B
komedie å more seg over - noe å le lenqe og
godt av» sa Yngvar Ustvedt i Østlandssendingen
da «Hvem er Earnest» hadde hatt premiere. «En
forestilling så spirituell, vittig, elegant og gøyal
som Oscar Wilde ville ha den i glitrende overset
telse til norsk ved Erik Pierstorff og i regi av
Alexandra Myskova. Anna Gisles scenebilde fikk
stor applaus fra salen allerede da teppet gikk
opp.» Med Bente Børsum, Sven Nordin, Svein
Tindberg, Birgitte V. Svendsen, Ingrid Vollan,
Unni Evien, Arne Aas, Roar Kjølv Jensen og Alf
Mailand. Siste forestilling 26. januar.

NESTE PÅ CENTRALTEATRET

AV ASTRID LINDGREN
80 stappfulle hus hittil. Vi fortsetter frem til
4/1 91 som er siste forestilling. Trine Sven
sen og Pia Borgli alternerer som Ronja.
Skriv eller ring. Beste plasser kr. 70,-, ingen
moderasjon. Bestill nå! Det er få bilI. igjen.

NESTE PÅ HOVEDSCENEN

amen i
sort

En spøkelseshistorie fortalt for teater! «Damen i En frisørsalong er navlen når et stjernelag på
sort» er basert på en roman av den engelske seks skuespillerinner inntar hovedscenen med
forfatterinnen Susan Hill. En advokat søker hjelp «Blomster av stål» av Robert Harling med Kirsten
hos en skuespiller for åfå fortalt en skrekkelig Sørlie som instruktør. Fra sine posisjoner i og
historie han opplevde da han i yngre år fikk i omkring hårtørrere, manikyrutrustning og andre
oppdrag å gjøre opp et dødsbo. Ta med deg kvinneremedier vil Wenche Foss, Kari Simonsen,
noen å nolde i hånden når Johannes Joner og Aud Schønemann, Pia Borgli, Eli Anne Linnestad
Helge Reiss i Bjørn Sæters regi bringer deg ut til og Hilde Grythe le oq gråte iet spill om liv og
den avsidesliggende øya på Englands kyst. Pre- følelser, sorg og glede. Stykket er også filmet
miére 16. januar 1991. med blant andre Dolly Parton og Shirley Mac-

Laine. Premiere 31. januar 1991.

KOMMENDE FORESTILLINGER FOR BARN FRA OSLO NYE TEATER

CENTRALTEATRET

EN TROLLFORESTILLING handler om tre troll på
en søppelplass, et snakketroll, et musikktroll og et
dansetroll og disse har visse kommunikasjonsvan
sker. Når snakketrollet stjeler fløyten til musikktrol
let, får det fryktelige konsekvenser for alle tre. For
hva er et dansetroll uten musikk? Historien viser hvor
vanskelig det er å være venner, og hvor godt det er
å bli venner igjen. De skilles og sloss litt og leteretter
hverandre på tvers av alle forskjeller. EN TROLL
FORESTILLING fortellerom vennskapets vanskelige
og vidunderlige verden. Sverre Solberg («kjær
esten» til Ronja Røverdatter) spiller musikktrollet,
Nina Harte er dansetrollet, og snakketrollet spilles
av Heile Haugen. Regi: Anne-Karen Hytten. Sceno
grafi: Erlend Birkeland/Ellen Christiansen. Musikk:
Hans Rønningen. Premiere 21. februar 1991.

DUKKETEATRET
Bymuseet, Froqnervn. 67

Jesper Halle har også skrevet dukketeater
forestillingen KONG OSKAR AV INGEN
TING. Den handler om en dukkegutt som
leter etter et skikkelig eventyr hvor han kan
være helten som dreper uhyret. Det blir
vanskelig, for dukkegutten har fått en umu
lig lillesøster å passe på, og da er det
vanskelig å komme seg ivei for å drepe
uhyrer. Særlig - når det viser seg at uhyret
er mye større og farligere enn dukkegutten
hadde trodd.
Regi: Barthold Halle. Musikk: Morten Halle.
Premiere 8. februar 1991.




